RESOLUÇÃO 2 3/89NO

ESPTR1-

CONSIVERANVO o Panecet. da Comissão de Onçamento e Finanças,

RESOLVE:

VatoH.

AaX. 39 - Re\)ogam-se as disposições em contndnio .

SALA PAS SESSÕES, OUTUBRO26 PE PE 79S9

CARLi

UFES-R-82

APROVA
E FIXA
CRIÇÃO
LAR PE

A ESTIMATIVA PE
0 VALOR PA TAXA
PARA O CONCURSO
1990.

PESPESA
PE INS-
VESTIBU

TO SANTO,
ta o que consta do Pno cesso nÇ 6628/89-07 - Sub-Reitonia pasta
Acadêmicos;

íub - LÁ» -

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO VA UNIVERSIVAVE FEVERAL VO
no uso de suas atnibuições tegais e estatutãnias, tendo em vis-

Assuntos

Ant. 19 - Fixas. em 15 (quinze) BTN's (de novembno) o
da Taxa de Inscstição pana o ConcuUo Vestibutan da UFES pana 1990.

Qt°.'0

Afit. 2°. - AptvouaJt a utinatioa de deápeiaA do ConcuTvio Ve^ti-
buJLa/i de 1990, com a /lenaiva de que óeja óup^dnido o pà-evi&to pafia a /vu-
bfiica 4.1.2.0.00 {Equipamentos e Nate/tiai Pe/imanente a se/t adquinido com
^.eeu/isos oftAeeadados).

^COUTINHO 6ÀTALH;
NA PRESIPENCIA

CONSIPERANPO que o Editai seÁa pubticado em novembro, ruespei-
tado o PaiãgAa^o Único do Antigo 2Q da Poatania lÁinisteAiat nQ 457 de 10
de agosto de 1989 do MEC; e

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO